Приложение № 2

к служебной записке от 21.09.2012 № 2166

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» января 2016 г.

№3
пгт. Оловянная

О дополнительных мерах по профилактике пожаров

и усилению пожарной безопасности  на территории городского поселения "Оловяннинское"

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом городского поселения "Оловяннинское", в целях усиления пожарной безопасности, Администрация городского поселения "Оловяннинское" постановляет:

1. Утвердить план противопожарных мероприятий на 2016 год.

2. Руководителям предприятий, организаций независимо от форм собственности принять меры к выполнению утвержденного плана.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на  информационном стенде администрации городского поселения «Оловяннинское», а так же на официальном сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» www.posadmin.ru
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения «Оловяннинское»

А.А.Кочерга (либо возложить на заместителя руководителя)